
FINLANDS SVENSKA  
SOCIALDEMOKRATER 

KONGRESSFULLMAKT 

Datum 

Returneras 
senast den 
31.12 

Namnet på den förening som ger kongressfullmakt 

Föreningen befullmäktigar härmed följande personer att såsom ordinarie ombud representera 
föreningen vid Finlands Svenska Socialdemokrater r.f.:s ordinarie kongress och eventuella 
extraordinarie kongresser under det inkommande året. 
Namn  Adress 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

Till suppleanter, med rätt att representera föreningen vid nämnda kongresser ifall någon av de 
ordinarie ombuden är förhindrade att delta, har följande personer valts: 

Namn  Adress 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

Ort och datum 

Underskrift Underskrift 

Namnförtydligande Namnförtydligande 

ordförande  sekreterare
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